GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Trentino Sprint
Data creazione: 08/11/2025 22:00:59

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

Categoria: DIRECT
(Lunghezza 2000 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,45)
Pett. Si-Card Nome
2 210004 Zorzi Cristian
1 2013179 Taufer Piero
7 0 {Libero}
20 0 {Libero}

Categoria: ESORDIENTI
(Lunghezza 1300 m - Didlivello 35 m - Kmsf 1,65)
Pett. Si-Card Nome
3 2015634 Bergonzini Tommaso
5 227282 Cattoni Anita
4 2216654 Bardelli Alessia

Categoria: M 10
(Lunghezza 1100 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,35)
Pett. Si-Card Nome
12 2091815 Moz Damiano
17 210016 Banal Sebastiano
11 210111 Bana Leonardo
8 210301 Bertoldi Luca
18 428116 Parise Lorenzo
16 1411418 Rinaldi Filippo
13 2107980 Montibeler Leandro
10 2107986 Colme Davide
6 2216658 PRETTI MARTIN
19 2216659 Vicenzi Alessandro
15 8003804 LossNicola
14 8003805 RattinElia
21 8523156 Broseghini Mattia
9 8533881 Zorzi Francesco
179 2081264 Bancher Nicola

Categoria: M 12
(Lunghezza 1300 m - Didlivello 35 m - Kmsf 1,65)
Pett. Si-Card Nome
28 8524508 Lacconal eonardo Mattia
23 428109 Tasin Alessandro
27 8520245 LucianKilian
25 8500618 Broseghini Manuel
24 2028815 Trentin Samuel
26 8523150 Schuster Guidolin Kilian
22 2216672 Pangrazzi Alessandro
29 8402026 Peschedasch Ettore
178 410265 Zugliani Virgilio
181 0 {Libero}
182 0 {Libero}

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,00)
Pett. Si-Card Nome
38 2216670 Caserotti Martin
31 2216673 Foglio Giancarlo

35 8525862 LacconaAlessandro Massimo

40 8513547 Pelz Daniel
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Anno
2012
1957

Anno
2017
2014
2011

Anno
2016
2016
2019
2015
2016
2017
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2015

Anno
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014

Anno
2012
2012
2012
2011

Societa
CAURIOL
U.S. PRIMIERO
Senza Societa
Senza Societa

Prima Partenza: 10.30.00

Naz Partenza
B B 00.50.00
E B 00.52.00
00.54.00
00.56.00

Partenza LiberaDadlle: 10.30.00

Societa

U.S. LAVAZE VARENA
TRENTO OR.

G.S. MONTE GINER

Partenza

mEEmE s
o R

Partenza LiberaDadle; 10.30.00

Societa

G.S. PAVIONE

OR. MEZZOCORONA

OR. MEZZOCORONA
TRENTO OR.

TRENTO OR.

TRENTO OR.

PANDA OR. VALSUGANA
PANDA OR. VALSUGANA
G.S. MONTE GINER

G.S. MONTE GINER

G.S. PAVIONE

G.S. PAVIONE

OR. PINE

CAURIOL

U.S. PRIMIERO

Societa

G.S. MONTE GINER
TRENTO OR.

U.S. PRIMIERO

OR. PINE
GRONLAIT OR. TEAM
TRENTO OR.

G.S. MONTE GINER
OR. PERGINE

U.S. PRIMIERO
Senza Societa

Senza Societa

Societa

G.S. MONTE GINER
G.S. MONTE GINER
G.S. MONTE GINER
TRENTO OR.

Licenza: G.S. Monteginer

Partenza

|l el sl sl sl el sl sl sl sl sl sl ) =
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Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
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Prima Partenza: 10.30.00

az Partenza
B 00.00.00
§ 00.02.00
§ 00.04.00
B 00.06.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Trentino Sprint
Data creazione: 08/11/2025 22:00:59

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

...Categoria M 13/14

Si-Card Nome

Pett.
34
43
37
36
42
30
33
32
41
39
183
184
185

8003806
2153412
8522967
8511173
7181110
8524335
8514654
8632218
8064504
8500769

0

0

0

De LucaMaéttia
Larger Nicolo'
Ognibeni Andrea
Montibeler Miran
Nardelli Leonardo
Bettega Emiliano
Fontan Angelo
Folie Mattia
Battisti Jacopo
Vadala Giovanni
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Categoria: M 15/16

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pett.
50
438
45
47
44
49
46
186
187

Si-Card Nome

8513906
8502521
8006304
8082661
8536542
8110144
2302959

0

0

Degrass Tommaso
Zudliani David
Battisti Davide
Moser Alessandro
Masiero Francesco
Pagliari Cristiano
Carlin Leonardo
{Libero}

{Libero}

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3,65)

Pett.
52
54
53
51
188
189
190

Si-Card Nome

8632222
8064501
8101608
8302080
0
0
0

Candotti Davide
Segatta Simone
Gianelle Marco

Armanini Domenico

{Libero}
{Libero}
{Libero}

Categoria: M 35

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3,65)

Pett.
56
59
55
57
58
60
191
192
193
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Si-Card Nome

7170364
8401130
896100
8006840
8005285
8632211
0

0

0

Daves Silvano
lussig Gabriele
Zugliani Mattia
Varesco Enrico
Debiasi Dennis
Sandri Eddy
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Anno
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012

Anno
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009

Anno
2007
2008
2008
2007

Anno
1989
1984
1981
1988
1990
1976

Societa

G.S. PAVIONE
CAURIOL
TRENTO OR.

PANDA OR. VALSUGANA

TRENTO OR.
G.S. PAVIONE
U.S. PRIMIERO
TRENTO OR.
OR. PERGINE
TRENTO OR.
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa

OR. PERGINE
U.S. PRIMIERO
OR. PERGINE
U.S. PRIMIERO
OR. PERGINE
U.S. PRIMIERO
OR. PERGINE
Senza Societa
Senza Societa

Societa
TRENTO OR.
OR. PERGINE
TRENTO OR.
TRENTO OR.
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa

OR. PERGINE
TRENTO OR.

U.S. PRIMIERO
CAURIOL

TRENTO OR.
GRONLAIT OR. TEAM
Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Licenza: G.S. Monteginer

Partenza
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
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Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
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Prima Partenza: 10.30.00

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato Trentino Sprint
Data creazione: 08/11/2025 22:00:59

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

Categoria: M 45

(Lunghezza 2610 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,16)

Pett. Si-Card Nome
66 8506582 VanzettaMassimo
62 8005290 Cipriani Andrea
68 8312017 Rinadi Andrea
65 8507973 Delvai Mauro
63 8301277 Schuster Alexander
64 8338334 Gretter Alessandro
61 2111518 Stefani lvan
67 8511185 Pellegrini Roberto
194 0 {Libero}
195 0 {Libero}

Categoria: M 55

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome
79 8101050 Giuliani Maurizio
69 8500780 Hillebrand Stephan
72 8303082 Paoli Giorgio
81 8020866 Candotti Michele
80 8402028 Peschedasch Matteo
74 8180963 Fazakas Zoltan
76 8040970 Segatta Andrea
70 8632220 Zeni Ettore
75 2103424 Zuliani Enrico
71 8632214 Orsingher Giancarlo
73 8002639 Casagrande Enrico
78 8120772 Coser STEFANO
77 2065858 RausMichele
196 0 {Libero}
197 0 {Libero}

Categoria: M 65

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,45)

Pett. Si-Card Nome

84 8044598 Fellin Umberto

82 8001387 Orler Melchiorre Lino
83 8632221 Tamanini Franco
198 0 {Libero}

199 0 {Libero}

Categoria: M 70

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 35 m - Kmsf 2,05)

Pett. Si-Card Nome

91 8003206 Cavazzani Augusto
88 210100 BazzanellaGiulio
92 2800444 Gozzer Giancarlo
90 503381 ParisEzio

89 1008112 Depaoli Lorenzo
87 210319 Valer Claudio
86 8091879 Gobbi Gianluca
85 1392123 Zorzi Carlo

176 1406188 Vivian Gino
200 0 {Libero}

201 0 {Libero}
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Anno
1975
1969
1976
1977
1977
1973
1976
1973

Anno
1963
1965
1961
1966
1969
1963
1970
1957
1965
1964
1964
1970
1967

Anno
1958
1958
1949

Anno
1955
1949
1944
1951
1950
1942
1952
1954
1946

Prima Partenza: 10.30.00

Societa

CAURIOL

PANDA OR. VALSUGANA
TRENTO OR.

CAURIOL

TRENTO OR.

JWOC 2025

PANDA OR. VALSUGANA
OR. PINE

Senza Societa

Senza Societa

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00

NMOOOOEEE 2
""" I'TI T

Prima Partenza: 10.30.00

Societa

TRENTO OR.

OR. PINE

OR. PERGINE
TRENTO OR.

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE

G.S. CASTELLO DI FIEMME
GR.OR. BOLZANO
OR. CREA ROSSA

OR. PERGINE
TRENTO OR.

OR. PERGINE

Senza Societa

Senza Societa

Partenza
00.33.00
00.34.00
00.35.00
00.36.00
00.37.00
00.38.00
00.39.00
00.40.00
00.41.00
00.42.00
00.43.00
00.44.00
00.45.00
00.46.00
00.47.00
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Prima Partenza: 10.30.00

Societa
OR. PINE
U.S. PRIMIERO
OR. MEZZOCORONA
Senza Societa
Senza Societa

Partenza
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00

EEmEs
o R

Prima Partenza: 10.30.00

Societa
LESSINIA OR.
OR. MEZZOCORONA
OR. CREA ROSSA
OR. MEZZOCORONA
U.S. PRIMIERO
U.S.D. SAN GIORGIO
OR. PERGINE
CAURIOL
Or. Pergine
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: G.S. Monteginer

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Trentino Sprint

Data creazione: 08/11/2025 22:00:59

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

Categoria: M B

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pett.
94
93
202
203

Si-Card

2139537

2153425
0
0

Nome

Vanzetta Nicola
Cenfi Emiliano
{Libero}
{Libero}

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 100 m - Kmsf 4,30)

Pett.
105
180
102
106
104
101
100
98
97
96
99
95
107
103
204
205
206
207
208

Si-Card

8170688
8419425
8200063
8060937
8201097
8519782
8517390
2015809
8010706
8517382
8040896
8482075
8221196
8001388

ecNeoNoNoNe]

Nome
Gaio Aaron
Grisenti Leonardo
Acler Samuele
DeBias Lorenzo
Tait Samuele
Castellaz Maurizio
Libardoni Luca
Gaio Paolo
Borinato Gabriele
Bettega Damiano
Debertolis Nicolo
Dvorsky Vojtéch
Bettega Fabiano
Gaio Paride
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Categoria: W 10

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 25 m - Kmsf 1,35)

Pett.
108
111
110
113
112
109

Si-Card
505089
2091652
2216653
2216668
8001578
8681421

Nome

Bezzi Astrid

Anesin Martina

Vicenzi Alba

Caserotti Ellen

Gretter Nicole

Schuster Guidolin Kathrin

Categoria: W 12

(Lunghezza 1300 m - Didlivello 35 m - Kmsf 1,65)

Pett.
115
117
118
121
116
119
114
120
209
210
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Si-Card
8526570
8536628
420916
8522696
8632225
8126352
210298
2063274
0
0

Nome

Pretti Nives

Gionta Eliana Rachele
Battisti Ester

Schuster Guidolin Elisabeth
Cipriani Gaia
Vanzetta Emma

Coser Maria

Larger Giulia
{Libero}

{Libero}

Anno
1970
1992

Anno
1988
2004
2006
2004
1997
1999
2000
1998
2006
2001
1998
1994
1996
2005

Anno
2018
2016
2019
2018
2015
2016

Anno
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014

Societa
CAURIOL
CAURIOL
Senza Societa
Senza Societa

Societa

G.S. PAVIONE

Or. Piné

GRONLAIT OR. TEAM
OR. TARZO
GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE
GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE
TRENTO OR.

G.S. PAVIONE

PARK WORLD TOURITALIA SS....

GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

U.S. PRIMIERO

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Prima Partenza: 10.30.00

Naz Partenza
B B 00.53.00
B B 00.55.00
00.57.00
00.59.00

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00

| sl el el sl sl sl sl sl sl sl el sl -l
-------&

Partenza LiberaDadle; 10.30.00

Societa

G.S. MONTE GINER
OR. PINE

G.S. MONTE GINER
G.S. MONTE GINER

PANDA OR. VALSUGANA

TRENTO OR.

Societa

G.S. MONTE GINER
G.S. MONTE GINER
OR. PERGINE
TRENTO OR.

PANDA OR. VALSUGANA

CAURIOL
TRENTO OR.
CAURIOL
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: G.S. Monteginer

Partenza

[l el =l =l =l -
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Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Trentino Sprint

Data creazione: 08/11/2025 22:01:00

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,00)

Pett.
124
125
123
126
127
128
122
211
212
213

Si-Card
2153317
2107973
8184220
8006319
8188855
8087771
2107971
0
0
0

Nome

Bardelli Sofia
Stefani Penelope
Gretter Marianna
Battisti Maya
Zugliani Alice
Rinaldi Anna
Colme Sofia
{Libero}
{Libero}
{Libero}

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,45)

Pett.
135
133
136
129
131
132
134
137
130
214
215

Si-Card
8523152
8632216
8111809
8628448
8658515
8001384
8402024
8500777
2141173
0
0

Nome

Vanzetta Vanessa
Candotti Elisa
Pellegrini Agnese
Bettega Ylenia
Ddfollo Marica
lagher Margherita
Peschedasch Emma
Vadala Anna
Frisanco Angelica
{Libero}

{Libero}

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 2610 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,16)

Pett.
141
140
142
143
138
139
144
216
217

Si-Card
8658474
8401090
8668124
8001065
8202903
8508887
8670975
0
0

Nome

Vanzetta Matilde
Peschedasch Lisa
Anesin Viviana
Cavazzani Laura
Pretto Celeste Nike
Ognibeni Chiara
Rigoni Lucia
{Libero}

{Libero}

Categoria: W 45

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pett.
155
151
150
154
152
153
147
149
148
218
219
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Si-Card
8200471
8508172
8402021
8032029
8523787
8525944
8007878
8105152
2091646
0
0

Nome

Pfister Oriana
Sighel Monica
Pedrini Luisa
Sibiglia Katiuscia
Guidolin Manuela
Conci Agostina
Bressan Monica
Corridori Chiara
Agnolo Rosella
{Libero}

{Libero}

Anno
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012

Anno
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

Anno
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

Anno
1971
1975
1976
1973
1977
1980
1978
1976
1976

Prima Partenza: 10.30.00

Societa Naz Partenza
G.S. MONTE GINER I B 00.36.00
PANDA OR. VALSUGANA E B 00.38.00
OR. PINE E B 00.40.00
OR. PERGINE E B 00.42.00
U.S. PRIMIERO B B 00.44.00
OR. PINE E N 00.46.00
PANDA OR. VALSUGANA E B 00.48.00
Senza Societa 00.50.00
Senza Societa 00.52.00
Senza Societa 00.54.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
CAURIOL E B 00.00.00
TRENTO OR. I B 00.02.00
OR. PINE E N 00.04.00
G.S. PAVIONE E B 00.06.00
GRONLAIT OR. TEAM E B 00.08.00
U.S. PRIMIERO g B 00.10.00
OR. PERGINE I B 00.12.00
TRENTO OR. E B 00.14.00
OR. PERGINE E N 00.16.00
Senza Societa 00.18.00
Senza Societa 00.20.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
CAURIOL E B 00.22.00
OR. PERGINE E N 00.24.00
OR. PINE E N 00.26.00
TRENTO OR. g B 00.28.00
PARK WORLD TOURITALIA SS.... B B 00.30.00
TRENTO OR. I B 00.32.00
G.S. PAVIONE I B 00.34.00
Senza Societa 00.36.00
Senza Societa 00.38.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
GRONLAIT OR. TEAM E B 00.20.00
OR. PINE E N 00.21.00
OR. PERGINE g B 00.22.00
PARK WORLD TOUR ITALIASS.... B B 00.23.00
TRENTO OR. E N 00.24.00
OR. PINE E N 00.25.00
PANDA OR. VALSUGANA g B 00.26.00
OR. PERGINE E N 00.27.00
PANDA OR. VALSUGANA E B 00.28.00
Senza Societa 00.29.00
Senza Societa 00.30.00

Licenza: G.S. Monteginer
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato Trentino Sprint

Data creazione: 08/11/2025 22:01:00

Data: domenica 9 novembre 2025

& oRriBOS

Categoria: W 55

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,45)
Si-Card Nome

Pett.
161
159
156
158
162
160
220
221

1104200
8230263
9040591
8001054
8500649
8111807

0

0

Chizzola Giovanna
Candotti Claudia
Rosso Elisabetta
Leonardelli Angela
Ambrosi Giovanna
Mantega Silvia
{Libero}

{Libero}

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 75 m - Kmsf 3,65)
Si-Card Nome

Pett.
170
165
168
173
166
172
164
174
167
169
171
222
223
224

8516180
8532911
9170696
8119501
9660802
8507996
8111988
8111079
8130396
8290702
8111808

0

0

0

Rigoni Alessia
Raus Sabrina
Simoni Francesca
Scaravonati Laura
Ognibeni Alice
Tuliss Sara
VenturaAlice
Paris Nausica
Palumbo Martina
Dalfollo Debora
Frisanco Giulia
{Libero}

{Libero}

{Libero}

Categoria: W 35

(Lunghezza 2610 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,16)
Si-Card Nome

Pett.
146
145
157
225
226

8507598
8632224
211272
0

0

Tomasdlli Lina
Montibeller Nadia
Gaio Luana
{Libero}

{Libero}

Categoria: W 70

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 35 m - Kmsf 2,05)
Si-Card Nome

Pett.

Categoria: W B
(Lunghezza 1600 m - Didlivello 40 m - Kmsf 2,00)
Si-Card Nome

Pett.

Categoria: W 65

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 35 m - Kmsf 2,05)
Si-Card Nome

Pett.
175
163
177
229
227
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8091855
8185955
8105154
0
0

Hoffer Sandra
Bortolotti Maria
Viliotti Paola
{Libero}
{Libero}

Anno
1968
1963
1965
1965
1965
1966

Anno
2005
1997
1996
1978
2005
1992
1994
1979
1996
2002
2005

Anno
1972
19082
1964

Anno

Anno

Anno
1955
1955
1956

Societa

OR. PERGINE

TRENTO OR.

PANDA OR. VALSUGANA
OR. PERGINE

OR. PINE

OR. PERGINE

Senza Societa

Senza Societa

Societa

G.S. PAVIONE

OR. PERGINE

PANDA OR. VALSUGANA
G.S. PAVIONE
TRENTO OR.

OR. PERGINE

U.S. LAVAZE VARENA
OR. MEZZOCORONA
TRENTO OR.
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Societa

GRONLAIT OR. TEAM
PANDA OR. VALSUGANA
G.S. PAVIONE

Senza Societa

Senza Societa

Societa

Societa

Societa
Or. Pergine
TRENTO OR.
Or. Pergine
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: G.S. Monteginer

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
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Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00
01.03.00

NMOODOoOOoOOEEEEmE 2
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Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
00.50.00
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Prima Partenza: 10.30.00

Naz Partenza

Prima Partenza: 10.30.00

Naz Partenza

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
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GRIGLIA DI PARTENZA ] ]
Campionato Trentino Sprint Data: domenica 9 novembre 2025
Dt creaione: 08111202 22:01:00 @ ORIBOS

...Categoria: W 65
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
230 0 {Libero} Senza Societa 00.45.00
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